conferma il provvedimento di sospensione della esecutorietà del lodo arbitrale 

emesso inaudita altera parte in data 09.06.2025, dietro prestazione, da parte di 

Thales Italia S.p.a., di cauzione tramite garanzia a prima richiesta bancaria per 

l’importo di € 11.000.000,00 (undici milioni/00), da prestarsi da parte di istituto 

bancario o assicurativo di primaria rilevanza italiana o internazionale, da depositarsi 

presso la Cancelleria della Prima Sezione Civile della Corte di Appello entro il 30 

novembre 2025. 

Fissa per la discussione orale nel merito della presente causa e per la successiva